
Ufficio proponente: Segreteria LL.PP.

DETERMINAZIONE N. 110 DEL 07/02/2023

IL DIRIGENTE
adotta la seguente determinazione avente per oggetto:

PROGETTI DI RAFFRESCAMENTO E ILLUMINAZIONE ESTERNA DELLA SALA ASTE DEL 
MERCATO ITTICO ALL'INGROSSO DI CHIOGGIA – PROGETTO 01/PLS/18/VE. 
AFFIDAMENTO INCARICO DI COORDINAMENTO SICUREZZA IN ESECUZIONE AL GEOM.  
MICHELE LELLA - CUP I92F20000000009 CIG 964371555F e 96437355EO

L’ISTRUTTORE IL DIRIGENTE

Silvia Gradara   IL DIRIGENTE
 Settore Lavori Pubblici

 dr. Stefano Penzo 
FIRMATO DIGITALMENTE

REFERTO DI PUBBLICAZIONE
La presente determinazione è pubblicata all’Albo Pretorio on-line del Comune ai sensi dell’art. 32, 
della  legge  18.06.2009,  n.  69  e  s.m.i  il  giorno  09/02/2023  ove  rimarrà  esposta  per  15  giorni 
consecutivi.
Il  Funzionario delegato  attesta che le firme digitali  del presente documento sono agli  atti  della 
procedura e sono state apposte ai sensi del codice dell’amministrazione digitale.

Addì, 09/02/2023

Il   Funzionario delegato
 Mauro Rosteghin

FIRMATO DIGITALMENTE



DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE
PROPOSTA N DET-439-2023

Ufficio proponente: Segreteria LL.PP.

Istruttore: Silvia Gradara

Oggetto: PROGETTI DI RAFFRESCAMENTO E ILLUMINAZIONE ESTERNA DELLA 
SALA ASTE DEL MERCATO ITTICO ALL'INGROSSO DI CHIOGGIA – 
PROGETTO 01/PLS/18/VE. AFFIDAMENTO INCARICO DI 
COORDINAMENTO SICUREZZA IN ESECUZIONE AL GEOM. MICHELE 
LELLA - CUP I92F20000000009 CIG 964371555F e 96437355EO

IL DIRIGENTE

Visti:

• il  Decreto  del  Sindaco  n.  20  del  28.09.2021  di  nomina  del  Dirigente  del  Settore  Lavori  Pubblici 
confermato  con  decreto  n.  7  del  22/03/2022  e  successivamente  rettificato  con  Decreto  n.  8  del  
23/03/2022;

• la determinazione dirigenziale n. 432 del 16/02/2022 di organizzazione del Settore LL.PP.;

• la Determinazione n. 17 del 10/01/2023 di delega di funzioni dirigenziali;

• la deliberazione consiliare n. 5 del 19/01/2023 di approvazione della nota di aggiornamento al DUP 2023-
2025;

• la deliberazione consiliare n. 7 del 23/01/2023 con cui di approvazione del bilancio di previsione 2023-
2025.

Premesso che:
• i  finanziamenti  europei  rappresentano  in  questi  anni  un’importante  e  consistente  fonte  che  va 

debitamente valorizzata ed utilizzata da parte degli Enti Locali;
• la  Regione  Veneto  con  deliberazione  di  Giunta  n.  973/18  disponeva,  in  attuazione  al  Programma 

Operativo  FEAMP  Italia  2014-2020,  l’approvazione  dei  bandi  e  la  terza  apertura  dei  termini  di 
presentazione delle pertinenti domande di contributo a valere sulle  misure di intervento previste al Capo I 
“Sviluppo sostenibile della pesca” e al Capo II “Sviluppo sostenibile dell’acquacoltura” di cui al Reg. (UE) 
n. 508/2014 di competenza della Regione del Veneto.

• l’obiettivo degli interventi previsti dall’art. 43 del Reg. (UE) n. 508/2014 è, quindi, quello di incentivare 
l’adeguamento delle infrastrutture per favorire una maggiore competitività della filiera ittica e per ridurre 
l’impatto ambientale

• sia opportuno per l’Ente, autorizzare l'intervento di implementazione dell'impianto di raffrescamento e di 
illuminazione esterna della sala aste del Mercato Ittico all'Ingrosso di Chioggia;

Vista la nota della Regione Veneto Direzione Agroambiente Caccia e Pesca acquisita al protocollo dell’Ente  
al n. 68724 del 23/12/2019 con cui la Regione Veneto comunicava, a seguito DDR n. 220 del 21/10/2019, 



l’immissione in graduatoria e la concessione del contributo di € 812.794,18 su una pari spesa ammissibile, 
per  la  realizzazione  intervento  di  realizzazione  dell'informatizzazione  della  sala  aste,  implementazione 
dell'impianto di illuminazione interna ed esterna del mercato ittico e dell'impianto di condizionamento della 
sala aste del Mercato Ittico all’Ingrosso di Chioggia;

Viste le note della Regione Veneto Direzione Agroambiente Caccia e Pesca acquisite al protocollo dell’Ente  
al n. 41410 del 19/08/2022 e n. 55103 del 03/11/2022, con la quale venivano accolte la domanda di variante 
e la domanda di proroga del termine per il completamento del progetto 01/PLS/18/VE stabilendo il nuovo 
termine per il completamento del progetto in data 30/04/2023.

Constatato  che  a  seguito  della  suddetta  approvazione  di  richiesta  di  variante  si  è  resa  necessaria  la 
revisione del progetto, adeguandolo al nuovo importo dei lavori.

Premesso che:
• il Comune di Chioggia con determinazione dirigenziale n. 3177 del 30/12/2022 ha riapprovato il progetto 

esecutivo relativo al “PROGETTO DI RAFFRESCAMENTO DELLA SALA ASTE DEL MERCATO ITTICO 
ALL'INGROSSO DI CHIOGGIA – PROGETTO 01/PLS/18/VE” prevedendo di procedere all’affidamento 
dei lavori relativi al primo lotto mediante procedura negoziata di cui all’art. 1 c.2 lett b) del D.L 76/2020 
convertito con L.120/2020, per un importo complessivo a base di gara di € 305.771,64 oltre IVA, di cui € 
291.331,68 per lavori a corpo soggetti a ribasso ed € 14.439,96 per costi della sicurezza non soggetti a 
ribasso;

• il Comune di Chioggia con determinazione dirigenziale n. 3163 del 29/12/2022 ha riapprovato il progetto 
esecutivo  relativo  al  “PROGETTO  DI  COMPLETAMENTO DELL’ILLUMINAZIONE  ESTERNA DELLA 
SALA ASTE  DEL MERCATO  ITTICO  ALL'INGROSSO  DI  CHIOGGIA –  PROGETTO  01/PLS/18/VE” 
prevedendo di procedere all’affidamento dei lavori mediante affidamento diretto secondo quanto previsto 
all’art. 1, comma. 2, lett a) del D.L 76/2020 convertito con L. 120/2020, successivamente modificato dal 
D.L. 77/2021, convertito con L. 108/2021, previa valutazione dei preventivi  di tre operatori  economici 
individuati  tramite  estrazione a sorte dall’elenco degli  operatori  economici  per  l’esecuzione dei lavori  
pubblici del comune di Chioggia, per un importo complessivo di € 94.254,00 oltre IVA, di cui € 91.426,38 
per lavori a corpo soggetti a ribasso ed € 12.827,62 per costi della sicurezza non soggetti a ribasso;

Ravvisata la necessità di procedere all’affidamento dell’incarico per le prestazioni relative al coordinamento 
della sicurezza in fase di esecuzione.

Ravvisata  la  necessità  di  procedere  all’affidamento  dell’incarico  specificato  a  soggetto  esterno 
all’amministrazione comunale essendo richieste specifiche professionalità non presenti all'interno dell'ente 
oltre all’impossibilità del personale comunale determinata dallo svolgimento delle attività istituzionali  non 
conciliabili con l’attività oggetto del presente incarico.

Dato atto che il Responsabile Unico di Procedimento, per quanto riguarda l'attività svolta dal Comune di  
Chioggia, è l’ing. Lucio Napetti, funzionario tecnico.

Dato  atto  che  trattasi  di  un  incarico  di  servizi  inferiore  ad  €  139.000,00,  si  ritiene  di  poter  procedere  
all’affidamento diretto dell’incarico ai sensi e per gli effetti dell’art. 1 c. 2 lett. a) del D.L 76/2020 convertito 
con L. n. 120/2020 successivamente modificato dal D.L. 77/2021 e convertito con L. n. 108/2021.

Tenuto conto che le apposite dotazioni di spesa sono previste al capitolo di uscita 500941 “CONTRIBUTO 
REGIONE VENETO – PROGETTO 01/PLS/18/VE – Implementazione dell’impianto di illuminazione interna 
ed esterna del mercato ittico e dell’impianto di condizionamento della sala aste" del bilancio di previsione 
finanziaria 2023-2025.

Considerato che l’affidamento di tale incarico è attinente a servizi di architettura e di ingegneria, si ritiene 
facoltativo il ricorso al MEPA Consip.



Dato atto che con nota prot. n. 6076 del 31/01/2023 del Settore LL.PP., è stato interpellato il Geom. Michele 
Lella, con sede in Calà Pre Guerra, 120/1, Pettorazza Grimani (RO), C.F. e P.IVA LLLMHL68L31C383J, al 
fine  di  acquisire  un  preventivo  per  lo  svolgimento  delle  attività  specificate,  nel  rispetto  del  principio  di 
rotazione  degli  affidamenti,  tenuto  conto  della  specificità  della  prestazione  richiesta  e  del  curriculum 
professionale dell’ingegnere.

Visto il preventivo, proposto dal responsabile di procedimento e sul quale lo stesso ha espresso il nullaosta 
per congruità e convenienza, presentato dal Geom. Michele Lella, acquisito al protocollo comunale n. 6128 
del 01/02/2023, computato secondo le disposizioni del D.M. 17/06/2016, dell’importo rispettivamente di:
•  € 5.723,01 esclusi oneri previdenziali e Iva per i lavori relativi all’impianto di raffrescamento;
•  € 1.676,84 esclusi oneri previdenziali e Iva per i lavori relativi all’impianto di illuminazione esterna.

Dato atto che sono stati acquisiti:
• Il CUP I92F20000000009;
• il CIG 964371555F e 96437355EO
• la nota prot. n. 6129 del 01/02/2023 presentata dal Geom. Michele Lella, con la quale lo stesso comunica 

il conto corrente bancario -“dedicato” (allegato);
• la dichiarazione, acquisita congiuntamente alla comunicazione del  comunica il conto corrente bancario 

-“dedicato”, che non esistono situazioni per le quali sussistono cause di inconferibilità e incompatibilità  
per l’assunzione di incarichi da parte del Comune di Chioggia da parte del professionista;

• la dichiarazione, acquisita congiuntamente alla comunicazione del  comunica il conto corrente bancario 
-“dedicato”, che lo studio di cui il Geom. Michele Lella fa parte non ha dipendenti;

• l’attestazione di regolarità contributiva dei componenti lo studio.

Dato atto che  è stato acquisto il Documento Gara Unico Europeo (DGUE) dell'affidatario con il quale ha 
dichiarato il possesso dei requisiti per gli appalti pubblici di cui all’art. 80 del D.lgs 50/2016.

Dato atto che si è avviata la verifica dei requisiti di cui all’art. 80 del D.lgs 50/2016 attraverso la procedura  
AVCPass attivata presso ANAC ma, considerati i tempi da essa richiesti per gli esiti della stessa, e l’urgenza 
di  rispettare i  tempi di  programmazione dell’opera,  si  ritiene di  procedere all’affidamento nelle more del  
completamento della procedura di verifica.

Dato  atto  che  tale  affidamento  è  da considerarsi  revocato  qualora  emergessero  motivi  di  esclusione  a 
conclusione della verifica dei requisiti di cui sopra.

Dato  Atto  che,  ai  sensi  del  comma  8,  art.  3,  Legge  136/2010  e  s.m.i.,  il  presente  affidamento  è  da 
considerarsi nullo qualora l’appaltatore non assolva agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari.

Visto l’art. 3, comma 1, della legge 136/2010 e s.m.i., in merito alla tracciabilità dei flussi finanziari.

Ritenuto di provvedere all’assunzione dell’impegno di spesa relativo all’incarico sopraccitato a carico del 
bilancio, con imputazione agli esercizi nei quali le obbligazioni vengono a scadere.

Accertato che, ai sensi dell’art. 9 comma 1 lett. A), numero 2, del D.L. 01 luglio 2009, n. 78, convertito con  
modificazioni della L.3 agosto 2009, n. 102, che il programma dei pagamenti conseguenti all’assunzione 
degli impegni di spesa del presente provvedimento, è compatibile con i relativi stanziamenti di bilancio e con 
le regole di finanza pubblica e sue successive modificazioni e integrazioni.

Dato atto che è stata assunta agli atti idonea dichiarazione attestante l’assenza di conflitto d’interessi, ai  
sensi degli artt. 6, 7 e 14 comma 2 e 3 del D.P.R. n. 62/2013 e dell’art 6 bis della L. 241/199, sia per il  
Responsabile  del  Procedimento  sia  per  tutti  i  dipendenti  in  qualunque  modo  coinvolti  nel  presente 
procedimento.



Dato atto che è stata assunta agli atti idonea dichiarazione attestante l’assenza di conflitto di interessi così  
come definito dall’art. 42 del D.Lgs 50/2016 e nei termini delle Linee Guida 15 Anac, sia per il Responsabile  
del Procedimento sia per il sottoscrittore del presente atto.

Visti:
• il D.Lgs. 267/2000, come integrato e modificato dal D.Lgs. n. 126/2014, con particolare riferimento agli  

artt. 107, 147 bis, 153 comma 5, 183 e 191;
• il D.Lgs. 118/2011 ed in particolare il principio contabile applicato della contabilità finanziaria (all. 4/2);
• il D.Lgs. n. 165/2001;
• lo statuto comunale;
• il regolamento comunale sull’ordinamento generale degli Uffici e dei Servizi;
• il regolamento comunale di contabilità;
• il regolamento comunale dei contratti;
• il regolamento comunale sui controlli interni;
• il D.Lgs 50/2016
• il D.P.R. 207/2010
• la L. 120/2020 come modificata dal D.L. 77/2021
• l’art. 37 del D.Lgs. 33/2013 e successive rettifiche di cui al D.Lgs. 97/2016 che dispone in ordine agli  

obblighi di pubblicità in materia di lavori pubblici, servizi e forniture;

DETERMINA

1. di dare atto delle premesse quali parte integrante e sostanziale del presente provvedimento;

2. di procedere per le ragioni in premesse esposte all’affidamento dell’incarico professionale per le
seguenti  prestazioni  relative  al  coordinamento  della  sicurezza  in  fase  di  esecuzione  del  progetto  di 
raffrescamento  e  illuminazione  esterna  della  sala  aste  del  Mercato  Ittico  all'Ingrosso  di  Chioggia  – 
Progetto 01/PLS/18/VE, ai sensi e per gli effetti dell’art. 1 c. 2 lett. a) della L. n. 120/2020 e rettificata con  
D.L.  77/2021  convertito  con  L.  n.  108/2021,  approvando  il  preventivo-offerta  presentato  dal  Geom. 
Michele  Lella,  con  sede  in  Calà  Pre  Guerra,  120/1,  Pettorazza  Grimani  (RO),  C.F.  e  P.IVA 
LLLMHL68L31C383J, acquisito al protocollo comunale n.  06128 del 01/02/2023, computato secondo le 
disposizioni del D.M. 17/06/2016, dell’importo rispettivamente di:

- € 5.723,01 per i lavori relativi all’impianto di raffrescamento, oltre oneri previdenziali e Iva per un 
importo complessivo di € 7.331,18;

- € 1.676,84 per i lavori relativi all’impianto di illuminazione esterna, oltre oneri previdenziali e Iva per 
un importo complessivo di € 2.148,03.

3. di dare atto che la copertura della spesa in argomento  è garantita da entrate accertate nel bilancio di 
previsione 2023/2025 esercizio 2023 in competenza, derivanti da contributo a rendicontazione;

4. di  dare  atto  che  si  è  provveduto  ad  avviare  la  verifica  dei  requisiti  di  all’art.  80  del  D.lgs  50/2016  
attraverso la procedura AVCPass attivata presso ANAC ma, considerati i tempi da essa richiesti per gli  
esiti della stessa, e l’urgenza di rispettare i tempi di programmazione dell’opera, si ritiene di procedere  
all’affidamento nelle more del completamento della procedura di verifica;

5. di impegnare, ai sensi dell'articolo 183 del D.Lgs. 267/2000 e del principio contabile applicato all. 4/2 al  
D.Lgs. 118/2011, rispettivamente:
-  la somma di  €  7.331,18 corrispondente ad obbligazioni giuridicamente perfezionate, imputandola  al 
capitolo  di  uscita  500941  del  bilancio  di  previsione  finanziaria  2023/2025,  a  valere  sull’impegno  n. 
161/2023 come da tabelle allegate in calce;
-  la somma di  €  2.148,03 corrispondente ad obbligazioni giuridicamente perfezionate, imputandola al 
capitolo  di  uscita  500941  del  bilancio  di  previsione  finanziaria  2023/2025,  a  valere  sull’impegno  n. 
163/2023 come da tabelle allegate in calce.



6. di accertare, ai sensi e per gli effetti di cui all'articolo 183, comma 8 del D.Lgs. 267/2000, che il seguente  
cronoprogramma è compatibile con i vincoli di finanza pubblica di cui all’art. 1 commi 707-734, della L. 
208/2015:

Descrizione Anno 2023 Anno 2024 Anno 2025

Competenza Cassa Competenz
a

Cassa Competenza Cassa

FPV  di  entrata 
(escluse  quote 
debito)

===== ===== ===== ===== =====

Entrata € 9.479,21

Spesa  esigibile 
U/500941

€ 9.479,21

FPV  di  spesa 
(escluse  quote 
debito)

===== ===== ===== ===== =====

SALDO

7. di  prendere  e  dare  atto  ai  sensi  di  quanto  previsto  dall’art.  192  del  D.Lgs  267/2000 che  il  fine  da 
perseguire,  l’oggetto  del  contratto,  la  forma  e  le  clausole  essenziali  dello  stesso  sono  evincibili 
dall’allegato  schema  di  disciplinare  che  regola  il  rapporto  contrattuale  tra  l’Amministrazione  ed  il  
professionista e con il presente atto si approva;

8. di attestare, ai fini del controllo preventivo di regolarità amministrativa-contabile di cui all'articolo 147-bis,  
comma 1, del D.Lgs. 267/2000, la regolarità tecnica del presente provvedimento in ordine alla regolarità, 
legittimità  e  correttezza  dell'azione  amministrativa,  con  parere  favorevole  reso  unitamente  alla  
sottoscrizione del presente provvedimento da parte del responsabile del servizio;

9. di dare atto, ai sensi e per gli effetti di quanto disposto dall'art. 147-bis, comma 1, del D.Lgs. 267/2000 e 
dal relativo regolamento comunale sui controlli interni che il presente provvedimento, oltre agli impegni di 
cui  sopra,  non comporta ulteriori  riflessi  diretti  o indiretti  sulla situazione economico finanziaria o sul 
patrimonio  dell'ente  e  pertanto  sarà  sottoposto  al  controllo  contabile  da  parte  del  Responsabile  del 
servizio finanziario, da rendersi mediante apposizione del visto di regolarità contabile e dell’attestazione 
di copertura finanziaria allegati alla presente determinazione come parte integrante e sostanziale;

10.di  dare  atto  che,  nel  rispetto  delle  disposizioni  di  cui  all’art.  17  ter  del  DPR 633/72  “scissione  dei  
pagamenti”, il relativo mandato di pagamento sarà effettuato sul conto corrente dedicato di cui alla nota  
presentata dal Geom. Michele Lella, acquisita congiuntamente al preventivo;

11. di dare atto che la ditta assume gli obblighi di garantire la tracciabilità dei flussi finanziari, ai sensi dell’art. 
3, comma 1, Legge 136/2010 e s.m.i.;



12.di dare atto che ai sensi dell’art. 3, comma 8, della Legge 136/2010 e s.m.i., il presente affidamento è da 
considerarsi nullo qualora l’appaltatore non assolva agli obblighi di tracciabilità dei flussi finanziari;

13.di assolvere l’obbligo di pubblicazione del presente provvedimento nella sezione “AMMINISTRAZIONE 
TRASPARENTE”, sezione “BANDI DI GARA E CONTRATTI”, sottosezione “AFFIDAMENTO DI LAVORI, 
FORNITURE E SERVIZI” del sito web del Comune di Chioggia, in adempimento del combinato disposto 
di cui all’art. 37 del D.Lgs. 33/2013 e dell’art. 1, comma 32 della L. 190/2012;

14.di dare atto che la pubblicazione dell’atto all’Albo pretorio on line del Comune, avviene nel rispetto della  
tutela della riservatezza dei cittadini, secondo quanto disposto dal D.Lgs. n. 101/2018 e dal regolamento 
Europeo 679/2016 in materia di protezione dei dati personali o tutela della privacy;

15.di dare atto che ai fini della pubblicità legale, l’atto destinato alla pubblicazione è redatto in modo da 
evitare la diffusione di dati personali identificativi non necessari ovvero il riferimento a dati sensibili;

16.di trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio Ragioneria, per il controllo contabile e l’attestazione 
della copertura finanziaria della spesa e ai sensi e per gli effetti dell’art. 191 comma 1 del TUEL D.Lgs 
267/2000, e al Geom. Michele Lella, per la formale accettazione di tutte le condizioni contrattuali stabilite 
con il presente atto, che dovrà essere restituita per accettazione, controfirmata in ogni pagina, unitamente 
alla  sottoscrizione  del  Patto  d’Integrità  approvato  con  Deliberazione  di  Giunta  Comunale  n.  80  del 
26/04/2022.

Dati Contabili:

Esercizio
Finanziario

2023

Cap 500941 Descrizione
RAFFRESCAMENTO SALA ASTE (REVISIONE 
PREZZI) - CONTRIBUTO REGIONE VENETO – 

PROGETTO 01/PLS/18/VE

Miss./Prog. 14.02
Piano dei Conti 

finanz.
U.2.02.01.09.002

SIOPE CIG 96437355E0 CUP I92F20000000009

Creditore MICHELE LELLA

Causale
PROGETTI DI RAFFRESCAMENTO DELLA SALA ASTE DEL MERCATO ITTICO 

ALL'INGROSSO DI CHIOGGIA – PROGETTO 01/PLS/18/VE. AFFIDAMENTO INCARICO 
DI COORDINAMENTO SICUREZZA IN ESECUZIONE

Imp./Pren. 766 Importo 7.331,18
Frazionabile in 

12

Esercizio
Finanziario

2023

Cap 500941 Descrizione
RAFFRESCAMENTO SALA ASTE (REVISIONE 
PREZZI) - CONTRIBUTO REGIONE VENETO – 

PROGETTO 01/PLS/18/VE



Miss./Prog. 14.02 Piano dei Conti 
finanz.

U.2.02.01.09.002

SIOPE CIG 964371555F CUP I92F20000000009

Creditore MICHELE LELLA

Causale
PROGETTI DI ILLUMINAZIONE ESTERNA DELLA SALA ASTE DEL MERCATO ITTICO 
ALL'INGROSSO DI CHIOGGIA – PROGETTO 01/PLS/18/VE. AFFIDAMENTO INCARICO 

DI COORDINAMENTO SICUREZZA IN ESECUZIONE

Imp./Pren. 767 Importo 2.148,03
Frazionabile in 

12

Chioggia, 07/02/2023

  IL DIRIGENTE
 Settore Lavori Pubblici

 dr. Stefano Penzo 



VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
PROPOSTA N DET-439-2023

DETERMINA N. 110 DEL 07/02/2023

Il Responsabile del Servizio finanziario in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai 
sensi dell’articolo 147-bis, comma 1, del d.Lgs. n. 267/2000 e del relativo Regolamento comunale sui 
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economica-finanziaria o sul 
patrimonio dell’ente osservato: 

Rilascia parere: FAVOREVOLE

Chioggia, lì 07/02/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

  dr. Stefania Pascolo

ATTESTAZIONE DELLA COPERTURA FINANZIARIA

Si attesta, ai sensi dell’art.153, comma 5, del D.Lgs. n. 267/2000, la copertura finanziaria della spesa in 
relazione alla disponibilità effettive esistenti negli stanziamenti di spesa e/o in relazione allo stato di 
realizzazione degli accertamenti di entrata vincolata, mediante l’assunzione dei seguenti impegni contabili, 
regolarmente registrati ai sensi dell’art. 191, comma 1, del D.Lgs. 18 agosto 2000 n.267

Dati Contabili:

Impegno Data Importo Cap./Art. Esercizio

766 7.331,18 500941 2023

Impegno Data Importo Cap./Art. Esercizio

767 2.148,03 500941 2023

Chioggia, lì 07/02/2023

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

  dr. Stefania Pascolo

Con l’attestazione della copertura finanziaria di cui sopra il presente provvedimento è esecutivo, ai sensi 
dell’art.183, comma 7 del D.Lgs.18 agosto 2000, n.267. 


